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1000  124,624,728.43  319,720,116.20  378,125,157.00  66,219,687.63 -58,405,040.80ACTIVO

1100  85,494,300.34  208,029,586.97  266,063,465.55  27,460,421.76 -58,033,878.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  56,589,819.24  101,073,084.25  135,462,820.27  22,200,083.22 -34,389,736.02EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  56,589,819.24  101,073,084.25  135,462,820.27  22,200,083.22 -34,389,736.02BANCOS / TESORERÍA

1120  28,904,481.10  106,956,502.72  130,600,645.28  5,260,338.54 -23,644,142.56DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  88,690,104.06  88,690,104.06  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  28,889,579.38  16,904,136.32  40,539,589.90  5,254,125.80 -23,635,453.58DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,342,975.26  1,342,975.26  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  14,901.72  19,287.08  27,976.06  6,212.74 -8,688.98OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  39,130,428.09  111,690,529.23  112,061,691.45  38,759,265.87 -371,162.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  39,574,360.92  110,087,845.00  110,087,845.00  39,574,360.92  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  720,000.00  0.00  0.00  720,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,100,000.00  0.00  0.00  20,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  18,732,163.81  110,087,845.00  110,087,845.00  18,732,163.81  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  22,197.11  0.00  0.00  22,197.11  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  25,759,329.33  0.00  1,973,846.45  23,785,482.88 -1,973,846.45BIENES MUEBLES

1241  1,333,570.87  0.00  146,746.45  1,186,824.42 -146,746.45MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  96,737.47  0.00  21,020.00  75,717.47 -21,020.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  22,914,570.18  0.00  1,434,760.00  21,479,810.18 -1,434,760.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,414,450.81  0.00  371,320.00  1,043,130.81 -371,320.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -26,203,262.16  1,602,684.23  0.00 -24,600,577.93  1,602,684.23DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,969,700.00  0.00  0.00 -5,969,700.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -20,233,562.16  1,602,684.23  0.00 -18,630,877.93  1,602,684.23DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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